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PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 2808 DE 2014 CULTURA - FINDETER

Fiduciaria b

ACTA DE APERTURA DE SOBRE No. 2

CONVOCATORIA No. PAF-EDV-009-2015

OBJETO DEL PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FI-
NANCIERA, AMBIENTAL Y SOCIAL A LA CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LA ESCUELA
DE MUSICA EN EL MUNICIPIO CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA"

Siendo las 10:00 a.m. del dia 25 de Enero del afio 2016, se da inicio a la Audiencia Publica de Apertura de Sobre No. 2
de la Convocatoria No. PAF-EDV-009-2015, de conformidad con lo previsto en el numeral 2 del Capitulo V de los
Términos de Referencia, conforme al cual “Solamente en el caso de las propuestas habilitadas el PATRIMONIO
AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.), hara entrega al
Comité Evaluador del original y medio magnético del sobre N° 2 de las propuestas de Interventoria, los cuales deberan
estar sellados. De esta entrega se dejara constancia en acta respectiva’.

Segun lo consignado en el Informe de verificacion de requisitos habilitantes publicado el dia 4 de Enero de 2016 y el
Informe definitivo de verificacion de los requisitos habilitantes publicado el dia 15 de enero del afio 2016, se presenta el
siguiente resultado de evaluacion:

REQUISITOS HABILITANTES
REHO Juridicos | Financieros | Técnicos
000001 ESPARZA INGENIERIA S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl NO
000002 VERTICAL DISENO SA.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl NO
INCO - GRUPO EMPRESARIAL,
INVERSIONES Y
000003 CONSTRUCCIONES COMPARIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE. Sl NO
SAS
MS INGENIEROS SL SUCURSAL EN
000004 COLOMBIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl NO
000005 INPLAYCO LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl NO
CIVING INGENIEROS
000006 CONTRATISTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl NO
CONSULTORIA ESTRUCTURAL Y
000007 DE CONSTRUCCIONES S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl NO
000008 CONSORCIO INTEROBRAS 2016 CUMPLE CUMPLE CUMPLE Sl NO
000009 J&S INGENIERIA LTDA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl NO

Un funcionario de la FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A., quien actia como vocera del PATRIMONIO AUTONOMO
FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.), hace apertura de la
informacion que estaba en custodia, la cual contiene los sobres N° 2 conforme a la siguiente relacion, cabe anotar que
las propuestas economicas abiertas corresponden a los proponentes habilitados y no rechazados de conformidad con el
cuadro anterior:



>n.nb _...m CIERRE

CONVOCATORIA No. PAF-EDV-009-2015

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, AMBIENTAL Y SOCIALA LA CONSTRUCCION Y PUESTA EN FUNCIONAMIENTO DE LA ESCUELA DE MUSICA EN EL MUNICIPIO CANDELARIA, VALLE DEL CAUCA”

_.._m.; DE ASISTENCIA

; D:n_@__oo obw.rﬂo

?m_@no

Urdo

m%?%f

: Pueckefer |
» Lo Bok Bomier | Tbeare Binwhbi
: Ny W‘T*? __F.Eml Podogsis W..R»Rrw

10

User: NAHEﬁRER



Findeter 4=

PATRIMONIO AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA TECNICA - FINDETER (FIDUCIARIA BANCOLOMBIA S.A.)
CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 2808 DE 2014 CULTURA - FINDETER

Fiduciaria o

No. Tula de SOBRE 2 PROPUESTA ECONOMICA
Seguridad
PRECINTO ETIQUETA CONVOCATORIA
1 No. 39224655 N/A PAF-EDV-009-2015

A continuacién se hace entrega de los sobres originales (carpeta y un (1) CD) y copia sin CD de los sobres N° 2 de las
propuestas relacionadas, las cuales se encuentran debidamente selladas y se procede a la verificacion de la informacion
contenida en los CD’s.

Precinto Valor ($)
N°® PROPONENTE
000001 ESPARZA INGENIERIA S.AS 39244084 $167.744.817,00
000002 VERTICAL DISENO SA.S 39244085 $175.855.640,00

INCO - GRUPO EMPRESARIAL,
000003 INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES | 38224651 $181.472.496,00

COMPARNIA SAS

MS INGENIEROS SL SUCURSAL EN
000004 COLOMBIA 39224660 $177.354.430,00
000005 INPLAYCO LTDA. 39224659 $186.281.500,00
000006 | CIVING INGENIEROS CONTRATISTAS | 39224652 $174.827.376,00

CONSULTORIA ESTRUCTURAL Y DE
000007 CONSTRUCCIONES SA S 39224658 $167.744.823,00
000008 CONSORCIO INTEROBRAS 2016 39224657 $179.916.000,00
000009 J&S INGENIERIA LTDA. 39224656 $181.294.80,00

Las propuestas relacionadas anteriormente, fueron presentadas a los asistentes a la Audiencia y de la misma se deja
constancia en la presente acta la cual se publica via web.

Observaciones
El proponente CIVING INGENIEROS CONTRATISTAS no presento CD en su propuesta economica.
Por (ltimo se hace constar que hace parte integral de la presente acta Ia lista de asistencia.

En constancia de lo anterior, se firma a las 10:35 a.m. por quienes en ella intervinieran,

h

SARA CRITINA DAZA ACOSTA _/INA PAOLA RAMIREZ ARENAS

Profesional Gerencia de Infraestructura de FINDETER = Actuando como vocera del PATRIMONIO
AUTONOMO FIDEICOMISO ASISTENCIA
TECNICA - FINDETER
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